
 

1 

OGŁOSZENIE 
 
 

 
 
 

POLSKIE TOWARZYSTWO OCHRONY PTAKÓW  
Sekretariat PTOP, ul. Ciepła 17, 15-471 Białystok 

tel./fax. 0-856642255  
www.ptop.org.pl, e-mail: sekretariat@ptop.org.pl 

 
Ogłasza w oparciu o przepisy, o których mowa w art. 701 – 705 ustawy z dnia 23 kwietnia 

1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93, z późn. zm.)  

przetarg nieograniczony  

na wykonanie zadania pt: 

Sporządzenie koncepcji przyrodniczo – hydrotechnicznej budowy 
urządzeń małej retencji na terenie 10 wybranych nizinnych ostoi 

głuszca (Tetrao urogallus) w Polsce. 
 
 
1. Adres strony internetowej, na której będzie zamieszczona specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: http://www. ptop.org.pl  
2. Osobami upowaŜnionymi do kontaktów z oferentami są: 
Marta Potocka i/lub Gabriela Kułakowska – tel. 085 6642255 
3. Zadanie w/w jest częścią projektu pt. „Krajowy program ochrony głuszca” 
współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko.  
4. Wykonawca ma prawo do złoŜenia tylko jednej oferty. 
5. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych i wariantowych. 
6. Zamówienie naleŜy zrealizować w następujący sposób:  

- 50 % w terminie do dnia 31 grudnia 2010 r. 
- kolejna 50 % w terminie do 31 maja 2011 r. 

7. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału 
w postępowaniu, dotyczące: 
a)  posiadania uprawnień do wykonywania działalności lub czynności stanowiących 
przedmiot zamówienia; 
- Wykonawcy winni posiadać uprawnienia budowlane w zakresie projektowania budowli 
melioracji wodnych zgodnie z Ustawą z dnia 7 VII 1994 r. Prawo budowlane ( Dz. U.2006 nr 
156 poz.1118 z późn. zm.) w specjalności konstrukcyjno – budowlanej  w zakresie 
śródlądowych budowli hydrotechnicznych bądź obiektów budowlanych melioracji wodnych 



 

2 

oraz przynaleŜeć do Izby InŜynierów Budownictwa lub dysponować osobami posiadającymi 
takie uprawnienia. 
 
b) posiadania wiedzy i doświadczenia; 
- Wykonawcy winni posiadać co najmniej 2 opinie wystawione od poprzednich 
zamawiających, u których to zrealizowali w ostatnich 3 latach (2007-2009) zamówienia o 
podobnym charakterze. 
 
c) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 
wykonania zamówienia; 
- Wykonawca musi dysponować minimum jedną osobą posiadającą uprawnienia wymienione 
w pkt.7, ppkt a. 
 
d)   sytuacji ekonomicznej i finansowej; 
- Wykonawcy winni być ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.  
 
Wykonawcy, którzy nie wykaŜą spełnienia warunków udziału w postępowaniu, podlegać 
będą wykluczeniu z udziału w postępowaniu. 
Ocena spełnienia warunków udziału wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia  
publicznego polegać będzie na ocenie i badaniu treści oferty i wymaganych dokumentów 
potwierdzających spełnienie warunków udziału jako „spełniony” lub „niespełniony”.  
 
7.    Kryteria oceny ofert i ich znaczenie.  

Kryterium  

Cena ofertowa brutto – 70 % 
Doświadczenie oferenta – 30 % 

 
Oferty będą oceniane w odniesieniu do najkorzystniejszych warunków przedstawionych przez 
oferentów w zakresie kaŜdego kryterium. Ocena punktowa kryterium dokonana zostanie 
zgodnie z formułą: 
A. Wg kryterium cena: 
 

cena najniŜsza oferowana w postępowaniu x 100 
cena oferty badanej 

= Wartość 
punktowa 
kryterium 

 

B. Doświadczenie oferenta będzie oceniane na podstawie: 
a) wartości zamówień zrealizowanych przez oferenta w okresie ostatnich 3 latach (2007-

2009) co najmniej 2 zamówienia o podobnym charakterze; 
b) ilości zamówień zrealizowanych przez oferenta w okresie ostatnich 3 latach (2007-2009) 

co najmniej 2 zamówień o podobnym charakterze. 
Sposób oceny – indywidualna. 
KaŜdy spośród 2 członków Komisji przyznaje do 20 punktów. Wyliczona średnia wartość 
punktów przyznanych przez poszczególnych członków Komisji jest podstawą do określenia 
wartości kryterium punktowego wg zasady: 
 



 

3 

średnia wartość pkt w ofercie badanej x 100 
maksymalne wartość pkt (-20) = 

Wartość 
punktowa 
kryterium  

 

Punkty wyliczone przez oceniających członków Komisji zostaną pomnoŜone przez znaczenie 
% danego kryterium. Za ofertę najkorzystniejszą uznana zostanie oferta, która w sumie 
uzyska największą ilość punktów. W toku oceny ofert Zamawiający moŜe Ŝądać od oferenta 
pisemnych wyjaśnień dotyczących treści złoŜonej oferty. 

8.    Zamawiający nie Ŝąda wniesienia wadium. 
9.    Ofertę naleŜy złoŜyć do dnia 27 kwietnia 2010 r., do godz. 11.00, na adres 
zamawiającego - Sekretariat PTOP, ul. Ciepła 17, 15-471 Białystok. 
10.   Otwarcie złoŜonych  ofert  nastąpi w dniu 27 kwietnia 2010 r., o godz. 11.30, w siedzibie 
zamawiającego. 
11.   Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.  
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni. 
12.   Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej, stosowania dynamicznego 
systemu zakupów ani aukcji elektronicznej.  
13.   Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających. 
14.   Zamawiający moŜe uniewaŜnić postępowanie, jeŜeli środki pochodzące z budŜetu Unii 
Europejskiej (ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko), które zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, nie zostaną mu przyznane. 
 

 


